372. 14. Καὶ ἀλλίλοντο ἀνεῖλον] De eorum morte multimodis apud plerosque scriptum esse, ex Schol. ad H. E. 385. et Eustath. in Homer. p. 1687. constat. Diodoro consentit fere Pindarus:

— — 'Ἐν Νάξῳ
φαντὶ θαυεῖν λιπαρῷ Ἰφιμεδεί-
ας παιδας, Ὡτον καὶ σὲ τολ-
μάεις Ἐπιάλτα ἄναξ.

Od. IV. Pythion. v. 176. WESS.

372. 18. Ἐκ τῆς νήσου] Hoc praestat, ut cap. 13. WESS.

Ibid. 'Ἐκ τῆς νῦν Λαμίας] Lege, si mihi credis, Λαμίας ex Strabone L. XIV. p. 943. et Plinio L. V. cap. 29. PALM. Vero adfinis est Palmerii sententia. *Lamiam*, quod quidem sciam, in Caria nusquam reperi, quae *Latmiam*, monti Latmo accubantem regionem, omnino habuit. Scripsi praeterea ex manu exaratis Codd. ὡρ βασιλέως Νάξος, et ob Stephanum, cui insula ἀπὸ Νάξον τῶν Καρθῶν ἡγεμότος dicta perhibetur: porro οὐ γενόμενος νιὸς Σμέρδιος, quod hominis cognomen ex σμέρδειν, unde σμερδοὺς et σμερδαλέους, originem accepisse opinor. WESS.

372. 27. Εἰ μὴ ἀπολέψει τὴν Αριάδνην αὐτῷ] Significantius id et propterea rectius est visum. De Theseo, Ariadnen in insula destituente, L. IV. 61. et Nonnus Dionys. XLVII. 270. WESS.

372. 29. Τὸ καλούμενον Αἴολος] Et hoc vulgato antistat. Literarum non admodum dissimilis figura ex ΑΡΙΟΣ formavit ΑΡΙΟΣ. quod nomen monti ex ea caussa venit, quam praecedenti cap. exposuimus. Ariadnae autem fata Naxii longe longeque aliter, si quae fides Plutarcho in Thes. p. 9. C., memorabant. WESS.

372. 34. Καὶ ὑπό τινων Αἰονοιάδα καλεῖσθαι] Diceres Plinium ex magna parte hinc sumpsisse, cum de Naxo L. IV. H. N. c. 12. *Naxus a Delo xviii*, inquit, *cum oppido, quam STRONGYLEN, dein DIAN, mox DIONYSIADA a vinea-*

rum fertilitate, alii Siciliam minorem, aut Callipolin adpellarunt. Porro Naxios suae insulae Bacchi natales contribuisse, significavit et L. III. 64. Diodorus. WESS.

372. 41. *Kai Kléidū] Assumi Kléidi in margine adscriptum. Rhod. Kai Kléidi j Idem et ego revocavi. Cleis non alia videtur ac Cleia, quam inter Bacchi nutrices Hesiodus reecensuit eo versu, qui Theonis diligentia servatus legitur in Schol. ad Aratum Phaenom. v. 177.*

— — *Nύμφαι χαρτέσσοιν δμοῖαι*

Φαιστίη, ἡδὲ ΚΟΡΩΝΙΣ, ἐπτέρωτος τε ΚΑΕΕΙΑ.

Nihil opus ergo post haec coniectura Th. Munckeri, arbitrati pro Kléidē ex Hygini F. CLXXXII. reponi posse Cisseis. Iam quod addit Diodorus, Semelen prius fulmine pereussam esse, quam pareret, ut Bacchus e duobus immortalibus prognatus censeretur, id quodam modo illustrant haec Artemidori, οὐδεὶς γὰρ περιποθεῖς ἄτυχός ἔστιν, ὅπερ γε ταὶ ὡς θεὸς τιμῆται, de Somn. Explic. L. II. 8. WESS. Meliorum codicium Kléidū stat caditque cum cognomine baccha apud Nonnum Dionys. XXI. 77. Kléidη λνσιέθεια. Ibi quoque facile Kléidē restitutas, vel Kléidē.

373. 44. *Ἐν τῇ τροφῇ τὰς χάριτας ἀπολαζεῖν] Putes negligetas ab interprete voces ἐν τῇ τροφῇ ex scholio hue viciniae commigrasse, Grammaticumque, ut τὰς χάριτας exponeret, addidisse τροφεῖα, quae, cum molesta hoc essent loco, deinceps abierint nimia alterius sedulitate in eum, qui nunc est, vocum ordinem. Nemo, credo, si hinc exularent, postliminio ut redirent, elaboraret. Qui tamen legitima arbitrabuntur, de victus abundantia et ficiis accipient, quarum usum Naxios Bacchus edocuit, Μειδίζιος propterea inter eos nancupatus. Nam in insula Μειδίζιον καλεῖσθαι τὸν Ιάνουσον, διὰ τὴν τοῦ συντίτορον καρποῦ παράδοσιν, auctores habeo Andriseum, Naxiacorum scriptorem, et Agasthenem in Athen. L. III. 5. WESS.*

373. 46. *Kai rauτιζάς τε δινάμεις συστήσασθαι] Naxii olim mari plurimum valuerunt, armatisque navibus, quas Καρθύγωνς vocabant, plures ad imperata facienda compulerunt: hinc et inter Φαλασοργατούρτας a Cratino numerantur apud Suidam v. Ναξιοργῆς, et ab Eusebio, quem pulere explicat Is. Casaub. ad Polyb. I. 20. Quae vero his succedunt de Naxiorum rebus, Persico bello strenue administratis, vereor, ut alibi tam distinete reperias. WESS.*

373. 50. *Περὶ τὴν τοῦ οἴρου ἴδιότητα etc.] Naxii vini tanta olim gratia erat, ut Archilochus, haud insipidi palati poeta, ipsi nectari aequipararet, Athenaeo L. I. 24. indice. Haec caussa, ob quam Naxii numis suis Bacchum, cantharum dextra, thyrsum sinistra tenentem inscripserint in Thesauri Brand. T. I. p. 432., ubi Begerus. WESS.*

373. 54. Πρῶτοι κατέψησαν οἱ μετὰ Τρίοπος ἀφιζόμενοι] Superius L. IV. 58. τοῦ Τριόπα τοῦ Φόρθυτος, nec aliter huius L. c. 61. Quod hic legitur, suo suffragio munit Theocritus Idyl. XVII. 68. De Syma Mnaseas Glaueum perhibet, ἀρπάσαται Σέμιην τὴν Ἰακώπου καὶ Ιωτίδος Θυγυτέρᾳ ἀπολεῦσαι εἰς τὴν Ἀσίαν, καὶ τὴν ἐγγὺς τῆς Καρίας ρῆσον ἔρημον κατοικήσαντα ἀπὸ τῆς γενναικὸς Σύρην αὐτὴν προσαγορεῦσαι in Athenaei L. VII. p. 296. C., quae Diodori narrationi non usquequaque respondent. WESS.

373. 57. Νιρεὺς ὁ Χαρόπον] Hanc lectionem veram esse, Homeri versus Iliad. II. numero 672. confirmat. Detestanda igitur est, nescio utrum ignorantia magis an impudentia Glossatoris, qui tam certa in dubium vocet. RHOD. Non intercedo. Quamquam non erat, cur iram colligeret Rhodomannus. Librarios tuebitur Lucian. Nireum τὸν Ἀγλαῖας καὶ Χάροπος adpellans D. Mort. XXV. 1., et praeter ceteros Tib. Hemsterhusius. WESS.

373. 63. Τὸν καλούμενον Οὐρανίον] Hoc cognomine montem aut urbem in Symae vicinia legere non memini. Cypri Uraniam L. XX. 49. examinabimus, neque ea huc pertinet. WESS.

373. 66. Τῶν μετὰ Ἰππότον] Vide superius c. 9. De Nauso nihil exploratum habeo. Praestat autem mox τὴν Σέμιην κατέψισε οὐ εἰ, quae praeceundt. WESS.

373. 74. Κάλυδραν καὶ Νίσυρον] Poetam explicat Iliad. B; 676., de cuius versibus Strabo X. p. 749. WESS.

373. 76. Ἀρτιφός τε καὶ Φίλιππος] Homerus in Catalogo navium Graecarum, ad Troiam expeditarum, versu 678. Φείδιππον nominat. Hic iterum apparet Scholiasten illum omnis eruditiae lectionis expertem fuisse. RHOD. Lege Φείδιππος ex Homero Iliad. B, vers. 678., Aristotele in Peplō, et aliis. PALM. Φείδιππος R. Co. optime. Simile mendum ex Strabone sustulit Iust. Lipsius ad Velleii L. I. 1. WESS.

373. 81. Καὶ τοῖς ἐγγονοῖς καταμιγέντες] Synthesis est, utroque in sermone frequens. Pendet participium non ex νεῦν vocabulo, sed ἐπιβατῶν, quod animo scribentis obversabatur. Arrian. Exp. Alex. I. 15. ζοόρον μὲν δὴ ἀμφότερον στρατεύματα ἐπ' ἄκρου τοῦ ποταμοῦ ἐφεστῶτες. Curtius VIII. 9. 31. Unum agreste et horridum genus est, quos sapientes vocant. Vide alia in Io. Fr. Gronovii L. II. de Pec. Veter. c. 4., C. A. Duker. ad Thucydid. II. 47. et Cort. Sallust. Iugurth. c. 14. WESS.

374. 85. Τὴν δὲ Κόρηαθον] Insulae mentio in memoriam mihi redigit verba Aristidis T. II. p. 354. καὶ ρῆν Κόρηαθον μὲν καὶ Καύκασον, καὶ ἄλλας ρῆσον, οἰζομένας ἐστιν ἵδειν quibus ex parva insula Caso stupenda metamorphosi mons Caucasus exstructus, et insularum catalogo insertus est. Tu καὶ Κάρηον refinge. Mox Rhodomannus locum F. Thymoleontis fecit, caussa non

addita. Mibi et pater et filius non satis cogniti sunt, neque consilium est, a libris scriptis dissidere. WESS.

374. 92. Οἱ προσαγορεύμενοι Τελχῖνες] De illis Strabo XIV. p. 966. et S. Bochartus L. I. 7. de Phoenie. Colon. WESS.

374. 96. Καὶ ἄλλα τὸν εἰς τὸν βίον γοησ. etc.] Doctissimus Rhodomannus hoc in Addend. ex coniectura restituerat, quo de ob Codd. et sermonis usum dubitare nefas. Inferius c. 73. οὐδὲ πολλὰ τὸν ἐν ταῖς ὄλλαις ἐπιστήμαις εἰσηγήσασθαι τοῖς ἀρθρόποτις quae quidem verba a me et id impetrarunt, ut τοῖς ἀρθρόποτις hoc loco retinerem. Vide et L. I. 45. WESS.

374. 2. Ηὐαὶ δὲ Ἰαλυσίοις Ἡγούραι νέμουσας Τελχῖνος] Minerram Telchiniam ab iisdem fabrefactam Nicolaus Damasc. in Florileg. Stobaei Tit. XXXVIII. p. 225. auctor est: Ἀθηνᾶς Τελχῖνος ἄγαλμα, inquit, προτοι ἴδρυσαντο, ἔστιν εἴ τις λέγοι Λιθῆνας βασιλεὺς. fortasse tamen in tituli explicatione deceptus. Telchines, uti dicitur, habiti fuerunt βάσαροι καὶ γορεότ. Pallas Telchiniae cognomen naeta est ab auctoribus, qui simulacrum dedicarant, uti Apollo, Juno, Nymphaeque. WESS.